
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 10 月 3 日

件名 　令和６年度　菱田・上新庄線道路改良事業に伴う土質調査業務委託

施工・履行場所 　精華町大字下狛地内

工事・業務種別 　地質調査

工期・履行期間 　令和 6 年 10 月 4 日　から　令和 7 年 1 月 31 日　まで

契約の相手方 　（株）石居設計　京都営業所　営業所長　北田　公祐

契約相手方の住所 　京都府京都市南区八条内田町60番地の6

当初契約金額 　\3,663,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 10 月 4 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\3,663,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

工事・業務概要等

　地質調査業務
　　機械ボーリング
　　　土質ボーリング（φ=86mm）  L=39.4m
　　サウンディング及び原位置試験
　　　標準貫入試験　　　　　　　　N=37回
　　　孔内水平載荷試験　　　　　　 N=2回
　　　現場透水試験　　　　　　　　 N=2回
　　室内土質試験　　　　　　　　　 N=1式
　　解析等調査業務　　　　　　　　 N=1式

変更後工事・業
務概要等

　地質調査業務
　　機械ボーリング
　　　土質ボーリング（φ=86mm）  L=39.4m
　　サウンディング及び原位置試験
　　　標準貫入試験　　　　　　　　N=37回
　　　孔内水平載荷試験　　　　　　 N=2回
　　　現場透水試験　　　　　　　　 N=2回
　　室内土質試験　　　　　　　　　 N=1式
　　解析等調査業務　　　　　　　　 N=1式



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　地質調査業務
　　機械ボーリング
　　　土質ボーリング（φ=86mm）  L=39.4m
　　サウンディング及び原位置試験
　　　標準貫入試験　　　　　　　　N=37回
　　　孔内水平載荷試験　　　　　　 N=2回
　　　現場透水試験　　　　　　　　 N=2回
　　室内土質試験　　　　　　　　　 N=1式
　　解析等調査業務　　　　　　　　 N=1式

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 10 月 4 日　から　令和 7 年 7 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\3,663,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　地質調査業務
　　機械ボーリング
　　　土質ボーリング（φ=86mm）  L=39.4m
　　サウンディング及び原位置試験
　　　標準貫入試験　　　　　　　　N=37回
　　　孔内水平載荷試験　　　　　　 N=2回
　　　現場透水試験　　　　　　　　 N=2回
　　室内土質試験　　　　　　　　　 N=1式
　　解析等調査業務　　　　　　　　 N=1式

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 10 月 4 日　から　令和 8 年 1 月 30 日　まで

変更後契約金額 　\3,663,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。

第４回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　地質調査業務
　　機械ボーリング
　　　土質ボーリング（φ=86mm）  L=39.4m
　　サウンディング及び原位置試験
　　　標準貫入試験　　　　　　　　N=37回
　　　孔内水平載荷試験　　　　　　 N=2回
　　　現場透水試験　　　　　　　　 N=2回
　　室内土質試験　　　　　　　　　 N=1式
　　解析等調査業務　　　　　　　　 N=1式

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 10 月 4 日　から　令和 8 年 3 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\3,663,000.- （税込）

変更理由 　関係機関との調整に不測の日数を要したため。


